MUNICÍPIO: PIQUET CARNEIRO

PRESTAÇÃO PE CONTAS PE GOVERNO

INSTRUÇÃO NORMATIVA
N° 02/2013

ART. 5° - INCISO I

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE GOVERNO DE PIQUET CARNEIRO, EXERCÍCIO

DE 2021, À CÂMARA MUNICIPAL

exercício de 2021

PREFEITURA DE

PIQUEI CABNEIRO
Construindo com você

Ofício N® 013/2022-GAB Píquet Carneíro-CE, 26 de Janeiro de 2022.

DA; Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro
A : Câmara Municipal de Piquet Carneiro
ASSONTO: Enraminha PRESTAÇÃO DE CCMITAS DE GOV*!PHO

-• Bxereicio 2021

Senhor Presidente,

M;;^iC:PAI. ct CAWWf«.
•: c • I o o

^  ̂ cumprimentá-lo. possamos OS mãos de V.Exq. no formo do Art. 42 do
'nstruçõo Normotivo N» 02/2003, oiterodo pelo IN N®

rovpSún/? DD«i?ni Bolonço Gerol / Prestoção de Contos Anuol (CONTAS DE
RiSncefr^deM^^^^ MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO, referente oo Exercício

enrnminhr,H«JlI?ír°TÍ ^ mencionodo Prestação de Contas deverá serencaminhada ao Tnbunal de Contas dos Municípios-TCM. até o dia 10 de abril do corrente
ano, consoante preconizado na legislação acima mencionada.

I ̂ tci«« apresentamos a V. Exa. e aos demais membros dessePoder Legislativo Municipal, protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

BISMARCK

BARROS

Atiinado (h «amu digíM por
GSaMRCK BARROS
KZCR(Ub74|8M)43<M
OM oubSoocUA*

rm-rr-nrt a - tfâRKeíUf«deiaídoEf«fl RRL
BEZERRA:743834

aH)7«nnga>ir^at.«SMMCK

34304 BARR0See2lKRAJ43ai41430«
^  Dada«:20a2AtJ612:t4;44<l2lOO'

BIsmarck Barros Bezerra
Prefeito do Município

Exmo. Sr.

Francisco Niclézio Bezerra Vieira
DD. Presidente da Câmara Municipal
NiSIè